
EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 20 Näfe, Leonie Joy 90006 35093

RR Cherry Lee2 4 Offik, Fabian 90001 33302

PS Tivios Peppy Jill2 13 Durache, Felina 90022 29659

Genie2 27 Koziolek, Niklas 90007 29307

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 8 Schneider, Michaela 24614 19430 4 67,5HB/NS

SA/AN

PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 3 65,5HES

Cheerful Joker3 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Poco Aces1 41 Bedürftig, Miriam 19998 31296 4 67,5NS/H

Topchex Eliot2 74 Groothoff, Alina 18014 25935 3 64,5NS/H

Kiss and Kill3 9 Mrusek, Mirko 25760 29744 2 64NS/H

LS Sunny Boy3 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 64NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

An Ole Star1 17 Krüger, Nele 26553 27698 6 78HB/NS

FK Chexinics Jezabel2 87 Bode, Sarah 23076 27644 5 77NS/H

SA/AN

Topchex Eliot3 74 Groothoff, Alina 18014 25935 4 76,5NS/H

WB Sailor Moon4 46 Schwabe, Friederike 24597 24499 3 76NS/H

LS Sunny Boy5 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 74,5NS/H

QTS GH Golden Girl6 77 Mock, Stephanie 24620 29359 1 74NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Finally Found You1 39 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 6NS/H

Wee Lenas April Joke2 8 Schneider, Michaela 24614 19430 5HB/NS

SA/AN

LS Sunny Boy3 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4NS/H

WB Sailor Moon4 46 Schwabe, Friederike 24597 24499 3NS/H

PS Tivios Peppy Jill5 12 Blum, Janina 28645 29659 2HES

FK Chexinics Jezabel6 87 Bode, Sarah 23076 27644 1NS/H

SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 12 Blum, Janina 28645 29659 5 87,5HES

Colonel Baby Lou2 55 Köke, Carolin 26043 24363 4 87NS/H

Wee Lenas April Joke3 8 Schneider, Michaela 24614 19430 3 84HB/NS

SA/AN

An Ole Star4 17 Krüger, Nele 26553 27698 2 78,5HB/NS

Hard Brees Spider Ace5 33 Schierle, Esther 27657 25851 1 73HB/NS

Me Ice T5 61 Wagner, Bettina 12373 27134 1 73XNS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 74 Groothoff, Alina 18014 25935 5 59,5NS/H

LS Sunny Boy2 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 8 Schneider, Michaela 24614 19430 5 69HB/NS

SA/AN

PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 4 68,5HES

Colonel Baby Lou3 55 Köke, Carolin 26043 24363 3 67,5NS/H

Topchex Eliot4 74 Groothoff, Alina 18014 25935 2 66,5NS/H

Gerry Cooper Chex5 23 Deinert, Janine 26076 35093 1 66SA/AN

Hollywood Poco Aces5 41 Bedürftig, Miriam 19998 31296 1 66NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 46 Schwabe, Friederike 24597 24499 5 69,5NS/H

PS Tivios Peppy Jill2 12 Blum, Janina 28645 29659 4 68,5HES

Cheerful Joker2 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 68,5NS/H

Colonel Baby Lou4 55 Köke, Carolin 26043 24363 2 63,5NS/H

Topchex Eliot5 74 Groothoff, Alina 18014 25935 1 58NS/H

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

An Ole Star1 17 Krüger, Nele 26553 27698 5 70HB/NS

LS Sunny Boy2 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 68NS/H

Me Ice T3 61 Wagner, Bettina 12373 27134 3 66,5XNS/H

QTS GH Golden Girl4 77 Mock, Stephanie 24620 29359 2 61NS/H

Hard Brees Spider Ace5 33 Schierle, Esther 27657 25851 1 60HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

An Ole Star1 17 Krüger, Nele 26553 27698 5 66HB/NS

Baileys Sugar Boy2 67 Peukert, Anke 21672 23675 4 55XNS/H

LS Sunny Boy3 42 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 53,5NS/H

Me Ice T4 61 Wagner, Bettina 12373 27134 2 48XNS/H

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KT Moonlight Lake1 65 Gerndt, Nina 27972 31299 7 68NS/H

Jaro2 57 Bense, Antonia 28750 10398 6 67,5NS/H

Mr Wimpy San Badger3 56 Döring, Alina 24908 19562 5 67NS/H

UR My Smart Spirit4 47 Buch, Kathrin 6345 32278 4 66,5NS/H

Docs Lee Namirah5 48 Pohl, Laura 30277 31625 3 66NS/H

Stormwarning Chex5 50 Freiter, Kerstin 13510 22376 3 66NS/H

Docs Jalapeno7 54 Schrader, Sabine 26877 27291 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormwarning Chex1 50 Freiter, Kerstin 13510 22376 4 89NS/H

UR My Smart Spirit2 47 Buch, Kathrin 6345 32278 3 71NS/H

WW Cotton Candy3 84 Wittenzellner, Sandra 20665 35572 2 25WSTF

C Gold Dust4 16 Krüger, Ute 20611 34083 1 20,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SB.Horsetraining  Steffanie Bull1. 

Jaro1 57 Bense, Antonia 28750 10398 4 69,5NS/H

LS Lovely Nikita2 1 Schön, Nele 33115 25265 3 62NS/H

HP Tough Rustler Joe Glo3 19 Mellin, Maike 32201 34226 2 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jaro1 57 Bense, Antonia 28750 10398 5 70,5NS/H

GM Rocket Blue Eyes2 66 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 90013 4 69,5NS/H

LS Lovely Nikita3 1 Schön, Nele 33115 25265 3 66NS/H

HP Tough Rustler Joe Glo3 19 Mellin, Maike 32201 34226 3 66NS/H

Lil Chips N Scotch5 80 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 1 61NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Wimpy San Badger1 56 Döring, Alina 24908 19562 4 60NS/H

Belle Le Beau2 34 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 55NS/H

Turn That Thing3 58 Wöstefeld, Anna 31030 29054 2 48,5SACHS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Wimpy San Badger1 56 Döring, Alina 24908 19562 6 67,5NS/H

Stormwarning Chex2 50 Freiter, Kerstin 13510 22376 5 64,5NS/H

Baileys Sugar Boy3 63 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 4 64XNS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Docs Jalapeno4 54 Schrader, Sabine 26877 27291 3 63,5NS/H

UR My Smart Spirit5 47 Buch, Kathrin 6345 32278 2 60NS/H

Little Walton6 112 Klunker, Olaf 15792 28543 1 54NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 68 Dingenthal, Pia 16327 32902 6 78NS/H

Stormwarning Chex2 50 Freiter, Kerstin 13510 22376 5 76NS/H

Mr Wimpy San Badger3 56 Döring, Alina 24908 19562 4 75NS/H

UR My Smart Spirit4 47 Buch, Kathrin 6345 32278 3 64,5NS/H

Docs Lee Namirah5 48 Pohl, Laura 30277 31625 2 64NS/H

C Gold Dust6 16 Krüger, Ute 20611 34083 1 38NS/H

Sambuca Deluxxe6 35 Viehmann, Julia 19101 31691 1 38NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 68 Dingenthal, Pia 16327 32902 5NS/H

Mr Wimpy San Badger2 56 Döring, Alina 24908 19562 4NS/H

UR My Smart Spirit3 47 Buch, Kathrin 6345 32278 3NS/H

Docs Lee Namirah4 48 Pohl, Laura 30277 31625 2NS/H

Docs Jalapeno5 54 Schrader, Sabine 26877 27291 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shumbawamba al Haria1 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 5NS/H

Bandolero2 29 Knittel, Claudia 28751 32077 4NS/H

Genie3 26 Leichter, Rita 24611 29307 3NS/H

LS Lovely Nikita4 1 Schön, Nele 33115 25265 2NS/H

Buckleys Sunflower5 3 Müller, Mailin 33088 29509 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hannes1 44 Woiki, Lisa 30624 32874 6 66NS/H

Buckleys Sunflower2 3 Müller, Mailin 33088 29509 5 64,5NS/H

Magnolia Rooster3 6 Krempels, Nicole 26547 34175 4 61,5NS/H

Shumbawamba al Haria4 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 3 60,5NS/H

Nokias Little Hurricane5 72 Jordan, Jens 30625 29972 2 60NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Jacs Benita6 75 Gallus, Jacqueline 32239 27909 1 59,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 51 Wolter, Nora 33084 29659 6 78NS/H

Explosions Paradise2 32 Hartmann, Anna 90010 26432 5 71,5

RR Cherry Lee3 5 Offik, Evelyn 12514 33302 4 67NS/H

Henry4 62 Kehl, Mina 29024 34034 3 63NS/H

Lil Chips N Scotch4 80 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 3 63NS/H

Buckleys Sunflower6 3 Müller, Mailin 33088 29509 1 62,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Amazing Shine1 2 Lages, Sonja 33089 32401 4 62,5NS/H

Hannes2 44 Woiki, Lisa 30624 32874 3 62NS/H

Magnolia Rooster3 6 Krempels, Nicole 26547 34175 2 61,5NS/H

JK Smartest Charley4 36 Portugall, Kim 26172 31257 1 59NS/H

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 3 Müller, Mailin 33088 29509 6 65,5NS/H

Magnolia Rooster2 6 Krempels, Nicole 26547 34175 5 65NS/H

Nokias Little Hurricane3 72 Jordan, Jens 30625 29972 4 61,5NS/H

Hannes4 44 Woiki, Lisa 30624 32874 3 57,5NS/H

Karim5 49 Dehne, Phillis 11338 35530 2 56,5NS/H

Jacs Benita5 75 Gallus, Jacqueline 32239 27909 2 56,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 3 Müller, Mailin 33088 29509 6 67NS/H

Bandolero2 29 Knittel, Claudia 28751 32077 5 66NS/H

Nokias Little Hurricane3 72 Jordan, Jens 30625 29972 4 62,5NS/H

Karim4 49 Dehne, Phillis 11338 35530 3 60,5NS/H

Shumbawamba al Haria5 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 2 60NS/H

Me Amazing Shine6 2 Lages, Sonja 33089 32401 1 59,5NS/H

Hannes6 44 Woiki, Lisa 30624 32874 1 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Chips N Scotch1 80 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 5 64NS/H

LS Lovely Nikita2 1 Schön, Nele 33115 25265 4 63,5NS/H

GM Rocket Blue Eyes3 66 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 90013 3 63NS/H

HP Tough Rustler Joe Glo4 19 Mellin, Maike 32201 34226 2 61NS/H

Rehan Diamond5 59 Dill, Luca Anina 30005 33018 1 56NS/H

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tacco1 69 Schünemeyer, Isabel 90018 12573 5 56

Baileys Sugar Boy2 83 Peukert, Laura-Louisa 90026 23675 4 54,5X

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Hightech Baybee1 76 Leßmann, Anja 90023 33803 4

Baileys Sugar Boy2 83 Peukert, Laura-Louisa 90026 23675 3X

Docs Lee Namirah3 88 Hinze, Danielle 90027 31625 2

Tacco4 69 Schünemeyer, Isabel 90018 12573 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Freestyle RR Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Topchex Eliot1 74 Groothoff, Alina 18014 25935 71,5NS/H

Colonel Baby Lou2 55 Köke, Carolin 26043 24363 70,5NS/H

Hard Brees Spider Ace3 33 Schierle, Esther 27657 25851 68,5HB/NS

Jaro4 57 Bense, Antonia 28750 10398 68NS/H

Belle Le Beau5 34 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 67NS/H

Henry5 62 Kehl, Mina 29024 34034 67NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 GH TH Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hard Brees Spider Ace1 33 Schierle, Esther 27657 25851 7,15HB/NS
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Gerry Cooper Chex2 23 Deinert, Janine 26076 35093 6,8SA/AN

Dunit Tough Enough3 30 Dorkewitz, Katrin 21913 33574 6,75HB/NS

Shumbawamba al Haria4 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 6,6NS/H

Little Walton5 112 Klunker, Olaf 15792 28543 6,5NS/H

Karim6 49 Dehne, Phillis 11338 35530 6,2NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 GH WPL Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 23 Deinert, Janine 26076 35093SA/AN

Genie2 26 Leichter, Rita 24611 29307NS/H

Sambuca Deluxxe3 35 Viehmann, Julia 19101 31691NS/H

Shumbawamba al Haria4 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402NS/H

Dunit Tough Enough5 30 Dorkewitz, Katrin 21913 33574HB/NS

Bandolero6 29 Knittel, Claudia 28751 32077NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 GH Basis Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 23 Deinert, Janine 26076 35093 6,95SA/AN

Dunit Tough Enough2 30 Dorkewitz, Katrin 21913 33574 6,35HB/NS

Shumbawamba al Haria2 79 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 6,35NS/H

RR Cherry Lee4 5 Offik, Evelyn 12514 33302 6,25NS/H

Okie Lil Nugget5 37 Leifken, Stefan 25730 34095 6,15NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 GH RR Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 23 Deinert, Janine 26076 35093 65,5SA/AN

Bandolero2 29 Knittel, Claudia 28751 32077 64,5NS/H

JD Hotfire Spots3 24 Deinert, Janine 26076 35026 63,5SA/AN

Dunit Tough Enough3 30 Dorkewitz, Katrin 21913 33574 63,5HB/NS

KT Moonlight Lake5 65 Gerndt, Nina 27972 31299 60,5NS/H

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 70 Burchhardt, Mia 90020 32902 72

LS Lovely Nikita2 7 Ziske, Victoria 90002 25265 69

Mr Wimpy San Badger3 52 Erhardt, Milly 90014 19562 63,5

Golden Mia3 82 Schmejkal, Maja 90025 90016 63,5
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EWU-Turnier: C Gieboldehausen

Explosions Paradise5 21 Bause, Sandy 30088 26432 51SA/AN

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jezebells Dressman1 70 Burchhardt, Mia 90020 32902

Mr Wimpy San Badger2 52 Erhardt, Milly 90014 19562

Hollys Triple Wonder3 14 Bremer, Amy 90005 24485

LS Lovely Nikita4 7 Ziske, Victoria 90002 25265

Golden Mia5 82 Schmejkal, Maja 90025 90016

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Wimpy San Badger1 52 Erhardt, Milly 90014 19562 67,5

LS Lovely Nikita2 7 Ziske, Victoria 90002 25265 66

Hollys Triple Wonder3 14 Bremer, Amy 90005 24485 63

Explosions Paradise4 21 Bause, Sandy 30088 26432 62,5SA/AN
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